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Rapport från Kretskonferens och förbundsmöte 2010. 
 
Kretskonferens och förbundsmöte genomfördes under veckoslutet  den 12 – 13 juni på hotell 
Nordic Sea i Stockholm. Deltagande från Södermanland var Per Karlsson och Owe Hultman. 
Representanter från samtliga Sveriges pistolskyttekretsar utom Örebro deltog. 
 
KRETSKONFERENSEN 
 
Lördagen inleddes med lunch och fortsatte sedan med kretskonferens och avslutades på 
kvällen med en god middag. 
 
Konferensen bestod av  tre delar, Information från förbundet, Ett avsnitt om krishantering och 
ett avsnitt om övriga frågor. 
 
Information från förbundet. 
 
Mats Stoltz gick igenom Rutiner och Grundhandlingar för kretsar och förbund. Materialet 
finns utskickat och på förbundets hemsida. 
 
Årsrapporteringen till förbundet har förbättrats sedan 2007 men kan förbättras ytterligare. Det 
är viktigt för förbundet att årsrapporterna kommer in i tid och att man inte inväntar 
eftersläntrare utan efterrapporterar dessa senare. Föreningar som rapporterar för sent kan 
mista sina möjlighet att utfärda föreningsintyg och medlemmarna mister tidningen NP. 
 
Miljöfrågor 
Förbundet har haft kontakt med en stadssekreterare i regeringskansliet och presenterat det 
arbete som förbundet genomför – de två vitböckerna och det kontrollprogram som man tagit 
fram. Blyfrågan är inte avförd men just nu ser det positivt ut. 
 
Vapenlagstiftningen 
Den vädjan om dispens för äldre vapenskåp som beskrivits i senaste numret av NP har den 11 
juni avslagits av RPS. 
 
Kontakter har tagits med Posten efter att Posten beslutat att inte längre transportera vapen och 
vapendelar.  
 
Förbundets status som frivillig försvarsorganisation – Förbundet har fått ett mindre stöd och 
det ser positivt ut nu att detta framöver kommer att öka. 
 
Mike Winnerstig berättade om de kontakter med de politiska partierna man haft för att få veta 
partiernas ställningstagande i tre för skyttarna viktiga frågor. Svaren finns publicerade i 
senaste numret av NP.  
 
Den utredning om jämföretal för standardmedalj (JMF) som tagits fram av Bo Walger 
diskuterades varvid man inte tyckte att JMF tillförde något utöver de regler som redan finns 
varför beslut togs om att avsluta detta arbete. 
 
Nils-Anders Ekberg presenterade 2010 års tävlingsprogram. Vi meddelade vårt beslut om att 
arrangera Magnum-SM 2011 till Nils-Anders. Detta kände han redan till. 
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Krishantering 
 
Klas Håkan Karlsson hade bjudit in två personer som jobbar med utbildning i 
Krishanteringsfrågor för att ha en genomgång av hur man bör förbereda sig för att på ett bra 
sätt hantera en uppkommen krissituation. Anders Gummesson och Rolf Arsenius har arbetat i 
Försvarets krishanteringsgrupp och genomförde ett intressant och lärorikt föredrag. 
 
En film visades, där ett för oss högst oönskat scenario uppspelades. 
Efter filmen blev ett par av deltagarna uppkallade på scen för att inför 
filmkamera och en vass reporter förklara varför en av föreningens medlemmar 
hade kunnat genomföra denna oönskade handling. 
 
 Det hela resulterade i bra samtal om hur krissituationer kan hanteras på bra respektive sämre 
sätt. Vi fick en hel del nyttig information om konsten att bli intervjuad, tio steg till en 
fungerande kriskommunikation mm. 
 
För året finns inga pengar till någon mer omfattande utbildning av förbundets företrädare men 
till kommande år kommer man eventuellt att genomföra en sådan i veckoslutsformat. 
 
Övriga frågor 
 
Övriga frågor som diskuterades på konferensen var bl a  
- utbildningsmaterial för vapenkontrollanter,  
- hemsidan vilken kommer att få  ett ansiktslyft – ett utkast finns att beskåda på 
http://pistol.pskommunikation.se/ . 
- Föreningsintyg – målgrupp äldre skyttar som behöver förnya sin vapenlicenser. 
- Pistolskyttekortet – bör det vara ett krav att en ny medlem ska genomgå utbildning i 
pistolskyttekortet innan medlemskap i föreningen beviljas. 
- Jämförelsetal JMF – se ovan 
- Fasta datum för Krets- och landsdelsmästerskap. 
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ÅRSMÖTET 
 
Årsmötet inleddes med trumpetfanfar och nationalsång.  Förtjänsttecken delades ut och tal 
hölls. Mötet var som vanligt väl förberett och klarades av på cirka två timmar med vår 
förbundsordförande Anders Björk som mötesordförande.  
 
Positivt är att förbundets medlemsantal har ökat något medan de flesta andra folkrörelser ser 
en nedgång i sina medlemsantal. Våra kontakter med Rikspolisstyrelsen, regeringskansli och 
övriga skytteförbund utvecklas också i positiv riktning. 
 
Nya, nu något reviderade stadgar för förbund, normalstadgar för kretsar och föreningar antogs 
utan diskussioner. Det känns bra att processen fått ta den tid som behövdes för att komma 
fram till ett läge som alla är nöjda med. 
 
En bra och sansad debatt föregick varje motionsbeslut och resultatet utföll på följande sätt  - 
med viss reservation för att vi uppfattat det hela rätt. 
    
Förslag 4/09 Ändrade regler stödhand veteran Ä Malmöhus.   
Förslag 5/09 Borttagande rätt stödhand veteran Ä Malmöhus  
Förslag 6/09 Lika förutsättningar vapengrupp A, B och R Malmöhus 
Alla tre förslagen avser i stort sett samma sak och Förbundet får i uppgift att utreda 
förutsättningarna för att genomföra detta – Ny version av skjuthandboken kommer först 2012 
så nästa års förbundsmöte kommer att ta beslutet.  
  
Förslag 1 Kretsarnas röstvikt vid Förbundsmötet Kristianstad – Avslogs 
 
Förslag 2 Styrelseledamots rösträtt vid kretsårsmöte Kristianstad, respektive Förbundsmöte  - 
Avslogs 
Förslag 3 Namn på resultatlistor Malmöhus  
Förslag 4 Namn på resultatlistor Kristianstad - Antogs vilket medför att också Förslag 3 blev 
antaget. 
 
Förslag 5 Avskaffad damklass nationella tävlingar Jönköping – Bordlades – 
konsekvensutredning måste genomföras innan beslut. 
 
Förslag 6 Vapenteknisk grupp Skaraborg  – Avslogs 
 
Förslag 7 Dopingkontroll Skaraborg  – Avslogs 
 
Förslag 8 Kompetenskrav vapenlicens Skaraborg – Styrelsen får i uppdrag att utarbeta ett 
förslag till nästa förbundsmöte.  
 
Förslag 9 Guldmärkeskompetens veteraner Västgöta-Dal – Styrelsen får i uppdrag att utarbeta 
ett förslag till nästa förbundsmöte.  
 
Förslag 10 Tolkning precisionsskytte Gävleborg  – Avslogs med motivering att skytte mot 
den internationella tavlan skall ske med internationella tolkar och att en likformighet skall 
finnas mellan nationellt skytte och sportskyttet. Det nationella skyttet har också förra året 
anpassats till internationella regler avseende avtryckarvikten  (författarens anmärkning). 
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Förslag 11 Hölster, väska Jönköping  – Styrelsen får i uppdrag att utreda och utarbeta ett 
förslag till nästa förbundsmöte. 
 
Förslag 12 Information skjutställningar i inbjudan Jönköping  – Styrelsen får i uppdrag att 
utarbeta ett förslag till hur knästående skytte skall kunna genomföras vilket är det som 
förslaget egentligen avser – liggande skytte är redan reglerat och sittande medför sällan några 
problem. 
 
Förslag 13 Ändring SHB avseende § C.1.2.3.1 Dalarna – Proppa kommer att vara ett eget 
kommando, Visitation ersätter Lägg vapen, Kontroll av vapen och magasin. – Antogs med 
den förändringen. 
 
Förslag 14 Provriktning Jönköping  – Här anordnades en uppvisning med Mats och Nils-
Anders som deltagare. Inslaget var uppskattat och visade hur farliga situationer kunde ske 
med laddade vapen. därefter avslogs förslaget. 
 
Mats presenterade en reviderad budget – förbundet har fått 185 000 kr i bidrag vilket är 
positivt trots att summan är låg. 
 
Föreningsavgifterna behålls oförändrade till nästa år. 
 
Val av förbundsfunktionärer genomfördes enligt valberedningens förslag och utan några 
diskussioner. Anders Björck förbundsordförande, Birgitta Rundberg styrelseordförande etc. 
 
Lunch avslutade söndagens program. 
 
 
Owe Hultman / föreningsrepresentant / EPK 
Per Karlsson / Kretsordförande 
 
 
 
 
  
     


